

حال کرمان خوب نیست

را باید در خور شأن نام کرمان ساخت، ادامه داد، فرصت‌ها محدود است و چشم برهم بزیم این فرصت خدمتگزاری به اتمام می‌رسد. شهردار جدید کرمان با بیان اینکه بنده چهل و هفت یا هشتمین نفری هستم که شهردار کرمان شدم و به خوبی... ادامه در صفحه ۳

کرمان متفاوت است و اعتقاد دارم که حتماً همه باید دست به دست هم بدهیم تا شهر ما آباد شود، اظهار داشت: در همه بخش‌ها نیاز به همکاری داریم و حتماً باید افراد صاحب‌نظر و نخبگان نظرات خود را ارائه کنند و از آن استفاده خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه حال شهر کرمان خوب نیست و کرمان

شهردار جدید کرمان با بیان اینکه حال شهر کرمان خوب نیست و مشکلات جدی وجود دارد، گفت: رویکرد من برای اداره شهر کرمان متفاوت است. به گزارش تسنیم، محسن توپسرگانی شهردار جدید کرمان در نخستین نشست هم‌اندیشی با مدیران رسانه استان کرمان با بیان اینکه رویکرد بنده به‌عنوان متولی شهرداری



شماره ۹۵۹ ▲ سه شنبه ۳ بهمن ماه ۱۴۰۲ ▲ سال بیست و یکم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

مدیرعامل آبفا استان کرمان: پروژه انتقال آب خلیج فارس به تابستان ۱۴۰۳ هم نمی‌رسد

وضعیت آب در کرمان بحرانی است

صفحه ۲

در ۱۰ ماهه سال جاری رخ داد:

وقوع ۴۳۶۶ تصادف در جاده‌های کرمان

صفحه ۴

جشن سده
در کرمان
برگزار نمی‌شود

در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور
مس ایران
در ۳ شاخص رتبه
نخست راکسب کرد

صفحه ۳

مانوروی آمار مبهم اشتغال

از شاغلان کرمان کسر شد

صفحه ۴



نرخ احتمالی بنزین در سال آینده

صفحه ۶

صفحه ۲



استاندار کرمان:

فعال‌سازی
معادن،
نویید دهنده توسعه
جنوب خواهد بود

صفحه ۲



مدیرکل روابط عمومی
استانداری کرمان:

پروژه‌های دهه فجر
با محوریت
امیدآفرینی
اجرا شود

فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دو کله، ابعاد ۱۷*۲۸
قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی
استادیوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ متر مربع زیربنا در سه واحد
با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵
در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش می‌رسد
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

فروش ملک مرکز شهر کرمان

۱۸/۵ قصب ملک دو نبش با پلاک کاملاً تجاری شمالاً ۱۳،۴۰ متر، شرقاً ۳۶ متر، غرباً ۳۳،۷۰ متر و جنوباً ۱۳ متر به
خیابان ابن سینا بدون عقب نشینی دارای برق ۳ فاز ۳۰۰ کیلووات و ۱۰ خط تلفن با زیربنا در قسمت جنوب و شمال
تقریبی ۳۵۰ متر مربع و مابقی سوله کامل به فروش می‌رسد.
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات شناسایی (شماره ۰۴-۱۴۰۲) پیمانکار جهت فروش ضایعات فرآوری و روغن سوخته رستورانها



شرکت پاریز پیشرو
صنعت توسعه

به اطلاع می‌رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه جهت فروش ضایعات فرآوری و روغن سوخته رستوران‌های خود در نظر دارد از طریق شناسایی پیمانکار واجد شرایط در سطح استان کرمان اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی ذیصلاح عوت به عمل می‌آید ضمن ارسال مدارک ذیل آمادگی خویش را تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ به نشانی دفتر مرکزی شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه واقع در استان کرمان، شهر سیرجان، بلوار پیروزی، دبیرخانه، کد پستی ۷۸۱۶۹۷۸۳۸ یا به پست الکترونیکی Contracts@parizpishro.ir اعلام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۳۴-۰۹۱۴۲۴۷۵۸ تماس حاصل نمایند.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- مدارک هویتی (کپی کارت ملی - کپی از صفحه اول شناسنامه)
- ۲- پروانه بهداشتی شبکه دامپزشکی
- ۳- مجوزات لازم از وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

تعمیرات صوتی و تصویری



قیمت تعمیرات ۲۰٪ زیر قیمت بازار می‌باشد

- تعمیرات تخصصی انواع تلویزیون‌ها و پنل‌ها و ماژول، تلویزیون‌های LED, PLASMA, OLED
- تعمیر تخصصی انواع برد مین، برد بافر و Z و Y، تعمیر انواع ماکروویو
- رفع ایراد پنل آب خورده، رفع ایراد خطوط عمودی و افقی، رفع نداشتن تصویر و تصویر نگاتیو
- رفع ایراد نداشتن نور پس زمینه (بک لایت)، رفع ایراد روشن نمی‌شود یا دیر روشن می‌شود
- تعویض صفحه تلویزیون الجی و ...، تمام قطعات تعویضی اصلی و دارای ضمانت از شرکت رسمی گلدیران
- و گارانتی ۶ ماه تا ۱ سال قطعه می‌باشند، تعمیرات و عیب‌یابی در محل
- (خرید تلویزیون‌های پنل شکسته به بالاترین قیمت و معرفی برای خرید تلویزیون نو با شرایط اقساطی)

آدرس: کرمان بلوار جهاد نبش کوچه ۲۹ تلفن: ۰۹۱۳۱۴۰۵۳۹۸

ولادت با سعادت امیر مؤمنان علی (ع)

روز پدربارک باد

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
Goharzamin Mining and Industrial Company
روابط عمومی و امور بین الملل



مدیرعامل آبفای استان کرمان: پروژه انتقال آب خلیج فارس به تابستان ۱۴۰۳ هم نمی‌رسد وضعیت آب در کرمان بحرانی است



مدیرعامل آبفای استان کرمان گفت: براساس مصوبات خط انتقال آب از خلیج فارس به کرمان باید تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به پایان برسد اما فکر می‌کنم که این پروژه به تابستان آینده هم نرسد.

به گزارش تسنیم، علیرضا عبدیان مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمان صبح امروز در قرارگاه آبرسانی به روستاهای مناطق محروم استان که با حضور استاندار کرمان برگزار شد، با بیان اینکه ۵۳۴ روستا و ۳۴ شهر مشکل کیفی آب دارند که باید کیفیت آب آنها ارتقا پیدا کند، گفت: جمعیت مواجه با کمبود آب در استان حدود دو میلیون و ۱۰ هزار نفر است. وی اظهار داشت: وضعیت آب استان با توجه به بازندگی‌های انجام شده در وضعیت بحرانی است. قرارگاه استانی آب باید هر دو هفته تشکیل شود و به همکاری دستگاه‌ها نیاز داریم.

عبدیان اظهار داشت: ۵ هزار و ۶۳۵ روستا و ۸۴ شهر در استان کرمان داریم که حدود یک میلیون و ۱۸۰ هزار مشترک در استان وجود دارد. وی با اشاره به اینکه در حوزه آب، ۱۵ شهر بحرانی داریم و ۳۶ شهر در معرض تنش آبی قرار دارند، بیان کرد: ۶۲۸ روستای بحرانی و در معرض تنش آبی داریم که حدود ۷۰ درصد این روستاها در قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) برای آبرسانی قرار دارند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمان با اشاره به اینکه ۵۸ میلیون متر مکعب کسری آب در سطح

استان کرمان وجود دارد که ۱۳۷ حلقه چاه در شهرها و روستاهای استان در حال حفر شدن است تا کمبود آب ما جبران شود، ادامه داد: ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای حفر چاه و انتقال آب به این نقاط لازم داریم. عبدیان با بیان اینکه شهرهای کرمان، زرنده، رفسنجان و سیرجان از طریق وزارتخانه رصد می‌شوند و اعتبار ملی دارند، گفت: در کرمان ۲ هزار و ۵۳ لیتر توان تولید آب داریم اما ۲ هزار و ۹۷۴ لیتر نیاز آبی داریم که ۹۳۱ لیتر کمبود آب ما در کرمان است. وی با اشاره به اینکه براساس مصوبات خط انتقال آب از خلیج فارس به کرمان باید تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به پایان برسد اما فکر می‌کنیم که این

پروژه به تابستان امسال هم نرسد، افزود: در سیرجان ۲۵۵ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم که با حفر چاه در حال جبران آن هستیم. مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه در استان کرمان ۱۷ دستگاه حفاری در اختیار داریم که برای حفر چاه‌های آب پیش‌بینی شده‌اند، ادامه داد: برای جبران کسری آب تا تابستان با کمبود دستگاه حفاری در استان روبه‌رو هستیم که نیاز است، تامین شود. وی با اشاره به اینکه ۸۳۷ میلیارد تومان اعتبارات ملی به ما داده شده که ۳۳۳ میلیارد آن اسناد است، گفت: در استان کرمان نیز تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار داده شده که ۶۰ میلیارد تومان نقدی و ۶۰ میلیارد تومان به صورت اسناد است.

استاندار کرمان:

فعال‌سازی معادن، نوید دهنده توسعه جنوب خواهد بود

استاندار کرمان گفت: با توجه به ظرفیت‌های معدنی در جنوب استان کرمان، یک راه جدید برای ایجاد اشتغال در این منطقه باز شده است که نوید دهنده توسعه خواهد بود. به گزارش روابط عمومی استانداری، محمدمهدی فدakar استاندار کرمان، در مراسم اولین دوره آموزش حفاری و اکتشاف معدن شهرستان کهنوج گفت: جنوب کرمان دارای ظرفیت‌های معدنی خوبی است که می‌تواند ارزش‌افزایی و درآمد خوبی داشته باشد و لازمه آن آموزش است، لذا این دوره دارای اهمیت بالایی است. وی بیان داشت: جنوب کرمان دارای تنوع معدنی قابل توجهی در استان است که می‌تواند منجر به راه‌اندازی شرکت‌های کوچک شود.

تعیین قیمت گاز و برق در سال ۱۴۰۳

نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای تعرفه برق و گاز واحدهای مسکونی و تجاری را در سال آینده تعیین کردند.

خبرآنلاین: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح امروز و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۳، اجزای ۱ و ۲ بند (ص) تبصره هفت این لایحه را تصویب کردند.

۱- عوارض موضوع ماده (۵) قانون حمایت از صنعت برق کشور مصوب سال ۱۳۹۴ به میزان ۱۰ درصد مبلغ برق مصرفی در سقف ۸۹ هزار میلیارد ریال تعیین می‌شود؛ مشترکان برق روستایی و عشایری مجاز، از شمول حکم این جزء معافند.

۲- به استناد ماده (۱۲) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) به هر یک از وزارتخانه‌های نفت و نیرو از طریق شرکت‌های تابعه ذیربط اجازه داده می‌شود ماهانه از هر واحد مسکونی مشترکان گاز مبلغ ۴ هزار ریال، از هر واحد مسکونی مشترکان برق مبلغ ۳ هزار ریال و از هر یک از واحدهای تجاری مشترکان گاز و برق مبلغ ۳۰ هزار ریال آخذ و به عنوان منابع داخلی نزد خزانه داری کل کشور واریز کنند.

وزارتخانه‌های نفت و نیرو مکلفند گزارش مبالغ پرداختی شرکت‌های بیمه‌ای از محل منابع این جزء را از شرکت‌های مذکور، آخذ نمایند. شرکت‌های بیمه‌گر با هماهنگی وزارتخانه‌های نفت و نیرو مکلفند با صدور بیمه‌نامه، مشترکان را از حقوق خود مطلع و متناسب با مبلغ دریافتی شرکت بیمه مربوط، خسارات وارد شده را جبران کنند.

تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام، وبسایت و شبکه‌های اجتماعی و اینترنتی

تولید و پخش فیلم، کلیپ، مستند، تیزر، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)

به همراه ۶ تیم حرفه‌ای و بلاگری در تولید محتوا رسانه تصویری اینترنتی پایگاه خبری

Mahan TV www.MahanTv.ir

ماهان تی‌وی mahantv.ir

سفارش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می‌شود ۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰



امام علی (علیه السلام):
خوش اخلاقی روزی‌ها را زیاد می‌کند و میان دوستان
انس و الفت پدید می‌آورد.

زادروز اسوه ایمان و عدالت، حضرت امیرالمؤمنین امام علی (علیه السلام)
و روز پدر را شادباش می‌گوییم.

یار المومنین

شهردار جدید کرمان:

حال کرمان خوب نیست

رویکرد متفاوتی برای اداره شهر خواهیم داشت



شهردار جدید کرمان با بیان اینکه حال شهر کرمان خوب نیست و مشکلات جدی وجود دارد، گفت: رویکرد من برای اداره شهر کرمان متفاوت است.

به گزارش تسنیم، محسن توپسرکانی شهردار جدید کرمان در نخستین نشست هم‌اندیشی با مدیران رسانه استان کرمان با بیان اینکه رویکرد بنده به عنوان متولی شهرداری کرمان متفاوت است و اعتقاد دارم که حتماً همه باید دست به دست هم بدهیم تا شهر ما آباد شود، اظهار داشت: در همه بخش‌ها نیاز به همکاری داریم و حتماً باید افراد صاحب‌نظر و نخبگان نظرات خود را ارائه کنند و از آن استفاده خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه حال شهر کرمان خوب نیست و کرمان را باید در خورشان نام کرمان ساخت، ادامه داد: فرصت‌ها محدود است و چشم بر هم بزنیم این فرصت خدمتگزاری به اتمام می‌رسد.

شهردار جدید کرمان با بیان اینکه بنده چهل و هفت یا هشتاد نفری هستم که شهردار کرمان شدم و به خوبی می‌دانم که این مسئولیت‌ها به اتمام می‌رسد، گفت: اعتقاد دارم باید بین مردم بود تا مشکلات آنها را دید و برای آن برنامه‌ریزی کرد. وی با اشاره به اینکه کارهای روزمره شهرداری هر روز انجام می‌شود؛ چه من باشم و چه نباشم. زباله شهر جمع می‌شود و این کار هر روز و وظیفه اصلی ما است، افزود: وضعیت شهر کرمان وضعیت خوبی نیست و برای تغییر این وضعیت به طور مستمر جلساتی را با صاحب‌نظران خواهیم گذاشت.

توپسرکانی با بیان اینکه اهل کرمان و متولد شهر

کرمان هستم و تمام کوچه‌ها و محلات شهر را به نام می‌شناسم، ادامه داد: از ساعت شش صبح تا هفت و نیم هر روز صبح ملاقات عمومی دارم و حرف مردم را می‌شنوم.

وی با اشاره این امکان وجود دارد که بتوانیم کار را به خوبی انجام بدهیم، گفت: شهرداری کرمان هم نیروی خوب انسانی دارد و هم ساختمان و امکانات خوبی در اختیار همکاران ما در شهرداری است که در قیاس با سایر ادارات این امکانات قابل مقایسه نیست. شهردار جدید کرمان با بیان اینکه تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا در ابعاد مختلف از جمله فرهنگی کار کنیم و اثرگذار باشیم، افزود: از شهروندان می‌خواهیم که به شهرداری اعتماد کنند و سرمایه‌گذاری در شهر خود را جدی بگیرند.

در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور

مس ایران در ۳ شاخص رتبه نخست را کسب کرد



و صنعتی و اصحاب رسانه در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما، برگزار شد.

در این همایش، ضمن اعلام مهم‌ترین نتایج رتبه‌بندی ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور و ارائه گزارشی از وضعیت رشته‌های مختلف کسب و کار، از شرکت‌های پیشروی منتخب بر اساس روند رشد چهارساله اخیر، تقدیر به عمل آمد.

بر اساس گزارش گروه کارشناسی رتبه‌بندی IMI-۱۰۰ و بر اساس نتایج به‌دست‌آمده از رتبه‌بندی سال ۱۴۰۲، از میان ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور، شرکت ملی صنایع مس ایران، در این همایش، موفق به کسب رتبه ششم از نظر شاخص ارزش افزوده، رتبه اول از

شرکت ملی صنایع مس ایران با کسب رتبه اول در شاخص‌های "فروش"، "بهره‌وری کل عوامل" و "بازده فروش" در گروه فلزات غیر آهنی و رتبه ششم در "شاخص ارزش افزوده"، در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور موفق به دریافت لوح تقدیر این همایش شد.

به گزارش مس پرس، بیست و ششمین همایش شرکت‌های برتر ایران، صبح امروز ۲ بهمن ماه، با حضور وزیر صنعت معدن و تجارت، وزیر اقتصاد، معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو، مقامات اقتصادی و صنعتی کشور، مدیران شرکت‌های برتر ایران، صاحب‌نظران اقتصادی

باغ شهر جهانی بم پس از ۲۰ سال صاحب سینما شد



شهر بم قبل از زلزله سال ۸۲ صاحب ۲ سینما بود که در زلزله به طور کامل تخریب شدند و اکنون بعد از گذشت ۲ دهه با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی، بم دوباره صاحب سینما شد.

به گزارش ایرنا، شامگاه سه‌شنبه استاندار کرمان در آیین افتتاحیه سینما اطلس بم اظهار داشت: هم افزایی یک مجموعه تجاری در کنار فعالیت‌های فرهنگی هم پوشانی دارد و مطمئناً کارکرد بهتری

خواهد داشت. محمد مهدی فداکار افزود: وزارت ارشاد برای سینماها طرح مفصلی دارد و تا پایان دولت در سطح کشور اتفاقات مهمی در این حوزه رخ می‌دهد.

وی ادامه داد: رییس سازمان سینمایی کشور تهیه کننده و پشت صحنه کارهای خوبی در سینمای کشور است که نگاه خوبی به مقوله سینما دارد و شناخت، ارتباطات و انگیزه بسیار قوی در این حوزه دارند. استاندار کرمان عنوان کرد: تفاهم نامه ای در استان با سازمان سینمایی منعقد شده بود که به خوبی پیش رفته تا عقب ماندگی‌ها هر چه سریع‌تر جبران شود.

وی بیان کرد: سینما از ابزارهای فرهنگی است که هیچ زمان از پای نافتاده و هیچ موضوعی جایگزین سینما نمی‌شود.

فداکار با اشاره به بحث نهضت آسفالت که در بم

نظر شاخص فروش در گروه فلزات غیر آهنی، رتبه اول از نظر بهره‌وری کل عوامل در گروه فلزات غیر آهنی و رتبه اول از نظر شاخص بازده فروش در گروه فلزات غیر آهنی در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور شد.

در حال اجرا است توضیح داد: قلم اصلی در بحث آسفالت قیر است که مشکل مربوط به توزیع قیر حل شده و به زودی قیر به شهرستان بم ارسال می‌شود.

احداث سینما نذر فرهنگی برای مردم بم است

رمایه‌گذاری سینما اطلس بم به خبرنگار ایرنا گفت: بر اساس رسالت اجتماعی و خلأ سینما در بم به فکر احداث یک سینما افتادم.

منصور نایب زاده اظهار داشت: خلأ سینما در بم زجرآور بود و بارها شده بود فرزندانم را برای تماشای فیلم باید به مرکز استان می‌بردم و نیاز سینما در بم احساس می‌شد.

وی افزود: به عنوان یک سرمایه‌گذار می‌دانم که در سینما بازگشت سرمایه طولانی است و نباید منتظر بازگشت سرمایه باشم و این کار را نذر فرهنگی برای شهر دانستم.

دادستان کرمان:

شناسایی و پرداخت اتباع غیرمجاز در دستور کار قرار دارد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان به همراه معاون حقوق عامه دادستانی سرزده از اردوگاه نگهداری اتباع خارجی در استان بازدید کردند. مهدی بخشی در حاشیه این بازدید بر تسریع در روند طرد مهاجرین غیرمجاز تأکید کرد و گفت: با هماهنگی بیشتر بین دستگاهی در جمع‌آوری اتباع غیرمجاز، شناسایی و ساماندهی آن‌ها پیشرفت فزاینده‌تری خواهیم داشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی همچنین ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این اردوگاه، خاطر نشان کرد: به دلیل نزدیک بودن استان کرمان به مرزهای شرقی شاهد حضور تعداد زیادی اتباع هستیم که حضور این افراد مستلزم شناسایی و ساماندهی توسط مسئولان مربوطه است.

جشن سده در کرمان برگزار نمی‌شود

انجمن زرتشتیان کرمان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد برای همدردی با خانواده‌های داغدار حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان، امسال آیین ملی و جهانی سده در کرمان برگزار نمی‌شود.

سیروس نیکنام رییس انجمن زرتشتیان کرمان در این اطلاعیه آورده است، این انجمن ضمن عرض تسلیت مجدد به عموم هموطنان به ویژه خانواده بازماندگان فاجعه تروریستی کرمان، از طریق این اطلاعیه به اطلاع می‌رساند با توجه به شهادت تعداد کثیری از هموطنان عزیز در حادثه تلخ تروریستی کرمان و در راستای همدردی با خانواده‌های داغدار این عزیزان، آیین ملی و جهانی سده امسال در محل جشنگاه ملی سده کرمان برگزار نمی‌گردد.

به گزارش ایرنا، جشن سده با قدمتی پنج هزار ساله از کهن‌ترین جشن‌های ایرانیان است که در ۱۰ بهمن و پایان چله بزرگ زمستان برگزار می‌شود که در حال حاضر باشکوه‌ترین جشن سده در کرمان اجرا می‌شود. آیین سده در دوران ساسانیان به صورت عمومی برگزار می‌شد و این جشن در سال ۱۳۹۱ در فهرست میراث معنوی ایران به نام روستای دوحصاران و در بهمن ۱۳۹۸ در فهرست میراث فرهنگی ناملموس ایران ثبت شد.

در این آیین برنامه‌های مختلف از جمله اوستا خوانی، نیایش به درگاه ایزد، قرائت دعا و برافروختن آتش برگزار می‌شود.

پلیس راه استان اعلام کرد:

توقیف ۴ خودرو با خلافی بیش از سه میلیون تومان در کرمان

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان از توقیف بیش از ۴۰۰ دستگاه خودرو به علت داشتن خلافی بالای ۳۰ میلیون ریال از ابتدای سال جاری خبر داد.

سرهنگ علی رضایی گفت: در بررسی سوابق این خودروها مشخص شد بیشترین تخلفات از نوع تخلفات حادثه‌ساز به خصوص سرعت غیرمجاز بوده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، وی مورد اخیر از این دست توقیفات را متوقف کردن یک دستگاه خودروی پژو به علت خلافی بالغ بر ۱۷ میلیون ریال توسط تیم گشت پلیس راه شهداد بیان کرد و یادآور شد: برابر مقررات رسیدگی به تخلفات رانندگی، در صورتی که مبلغ جریمه یک خودرو به ۳۰ میلیون ریال برسد پلیس مراتب را به مالک خودرو اعلام می‌کند و چنانچه مالک نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند، خودرو توقیف سیستمی شده و در هر محوری که تردد کند توقیف و به پارکینگ منتقل می‌شود.

نرخ احتمالی بنزین در سال آینده

خطری اعتنایی به ابرچالش آب

محسن جلالپور

شواهد نشان می‌دهد تابستان سختی پیش رو داریم. تابستان سخت یعنی به همه مشکلات فعلی، قطعی آب و برق را هم اضافه کنیم. یعنی سال آینده در کنار ترافیک و آلودگی و تحریم و تورم و رکود و مهاجرت و تنش‌های داخلی و تنش‌های منطقه‌ای و شوک‌های سیاسی و اقتصادی و تداوم گرمای هوا، دولت ناچار است هم آب را قطع کند و هم برق را.

ایرادی ندارد، ما یک ملت هستیم و گاهی باید کنار هم سختی‌ها را تحمل کنیم اما این تحمل جمعی زمانی معنی پیدا می‌کند که تصمیم‌گیران کشور به درستی سیاست‌گذاری کنند و به موقع تصمیم بگیرند.

به طور مثال شواهد نشان می‌دهد میزان بارندگی امسال در برخی مناطق بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته و اگر همین روند ادامه پیدا کند، به طور قطع سال آینده در خیلی از شهرها آب برای نوشیدن نخواهیم داشت. چنین وضعیتی در هر کشوری می‌تواند ساختار تصمیم‌گیری را به لرزه درآورد و استیضاح چند وزیر و سقوط دولت را به دنبال داشته باشد اما در ایران آب از آب تکان نمی‌خورد.

گاهی با پدیده‌هایی مواجه می‌شویم که ناگهانی به وجود می‌آیند و همه را غافلگیر می‌کنند اما خشکسالی و خشکیدگی سرزمینی، پدیده‌ای دفعتی و ناگهانی نیست. سال‌های طولانی است که تحلیلگران اقتصاد و ناظران محیط زیست نسبت به ابرچالش آب و محیط زیست هشدار می‌دهند اما نظام حکمرانی به اندازه‌آرزنی به هشدارها توجه نشان نداده است.

نتیجه این که کاهش مستمر بارندگی‌ها، روند خشک شدن زمین‌ها را تشدید کرده و شرایطی به وجود آورده که در هیچ زمانی تجربه نشده است. ایران همیشه کشوری خشک و کم‌بارش بوده و میانگین بارش اگرچه در برخی از آمارها بین ۲۰ تا ۲۵۰ میلی‌متر در سال مطرح شده اما در یک دهه اخیر به زیر ۲۰۰ میلی‌متر سقوط کرده است. این روند نشان می‌دهد که نظام تصمیم‌گیری در کشور ما دست کم باید از یک یا دو دهه پیش تلاش خود را معطوف به مدیریت منابع آب می‌کرد. در این مدت بارها و بارها درباره عواقب و عوارض اجتماعی، سیاسی و اقتصادی خشکسالی سخن گفته شده اما هیچ دولتی، آب و محیط زیست را ابرچالش تلقی نکرد.

ما در حال حاضر با دو پدیده مواجهیم؛ پدیده کاهش بارندگی در خیلی از مناطق کشور و پدیده خشکیدگی سرزمین. کم‌توجهی به پدیده اول و سیاست‌گذاری نادرست، منجر به بروز پدیده دوم یعنی خشکیدگی سرزمین می‌شود که به گواه تحلیلگران محیط زیست، آنچه بیش از خشکسالی خطرناک به نظر می‌رسد، خشکیدگی سرزمین است. خشکسالی را می‌شود مدیریت کرد اما خشکیدگی سرزمین یعنی مرگ و نابودی تمدن.



در روزهای اخیر و با آغاز یازدهمین ماه از سال ۱۴۰۲، همزمان با اعمال سهمیه‌های ماهانه سوخت در کارت سوخت خودروها سهمیه بنزین آزاد (۳۰۰۰ تومانی) از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر کاهش یافته است، اقدامی که موجب نگرانی در میان مردم شده و طی روزهای گذشته بارها از سوی نمایندگان در تذکرات شفاهی خطاب به دولت تبعات و آثار آن و مشکلاتی که برای مردم ایجاد می‌کند، گوشزد شده است. به گزارش ایلنا، در سوی مقابل براساس آنچه که در رسانه‌های دولتی منتشر شده و می‌شود، دولت معتقد است که «این اقدام با هدف کاهش و جلوگیری از بحث قاچاق و کنترل سهمیه آزاد که در استان‌های جنوب شرقی انجام می‌گیرد، صورت گرفته است.» در یکی از این گزارش‌ها یکی از خبرگزاری‌های دولتی آورده است: «در شهرهای بزرگ مردم از این سهمیه ۳۰۰۰ تومانی استفاده نمی‌کنند و اکنون همه جایگاه‌های سوخت دارای کارت آزاد هستند و افراد مشکلی برای سوخت‌گیری نخواهند داشت.»

بنزین سه‌نرخ؛ آنچه که به ما نمی‌گویند!

اما جلوگیری از قاچاق سوخت همه آنچه در پس پرده این اقدام دولت وجود دارد، نیست. میزان مصرف سوخت در کشور طی دو سال اخیر افزایش چشمگیری داشته و از عدم مورد انتظار دولت فراتر رفته است، این مساله کار تأمین سوخت را با چالش‌هایی مواجه ساخت تا آنجا که در سال جاری دولت مجبور به واردات سوخت شد؛ موضوعی که بارها از سوی مسئولان مختلف دولتی مورد اشاره قرار گرفت. بر همین اساس و برای مدیریت مصرف، طی ماه‌های گذشته بارها و بارها شائبه گرانی سوخت به ویژه در رسانه‌ها و از سوی کارشناسان یا در فضای مجازی مطرح و از سوی دولتی‌ها تکذیب شد. اما شنیده‌های خبرنگار ایلنا از برنامه‌ریزی دولت برای سه‌نرخ شدن بنزین حکایت دارد. براساس این شنیده‌ها آنچه در فصل بهار مورد جمع‌بندی کارشناسان و مسئولان دولتی قرار گرفت، به این صورت بود که دولت با هدف جلوگیری از تکرار تجربه آبان ۹۸ و ایجاد نگرانی در مردم در نظر دارد تا ۶۰ میلیون لیتر بنزین یارانه‌ای (۱۵۰۰ تومانی) را حفظ کند اما با اعمال محدودیت در حجم (از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر) و محدودیت زمانی مدت ذخیره (از ۹ ماه به ۶ ماه) میزان مصرف بنزین ۳۰۰۰ تومانی را مدیریت کرده و کاهش دهد.

اما برنامه‌ریزی دولت برای مدیریت مصرف سوخت در کشور به اینجا ختم نمی‌شود، دولت بعد از دو

دولت و مجلس
یکی از نگرانی‌های ایجاد شده در این زمینه، اثرات اجرای این طرح بر افکار عمومی و میزان مشارکت مردم در آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس است. اما نباید فراموش کرد که با پایان سال ۱۴۰۲ و شروع سال جدید دولت عملاً در آستانه انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری قرار خواهد گرفت، اتفاقی که ممکن است ادامه اجرای این طرح را به مدت یک سال و چند ماه با توقف مواجه سازد تا دولت بتواند به سلامت از پیچ انتخابات ۱۴۰۴ عبور کند؛ چراکه کمتر کسی است در کشور که از آثار گرانی و افزایش قیمت بنزین بر معیشت مردم بی‌اطلاع باشد و شاید دولتی که با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و اجرای نه چندان مطلوب مصوبه آن در سال گذشته یک فشار قابل توجه را به معیشت و سفره مردم تحمیل کرده چندان به صلاح خود نبیند که یک موج تازه از گرانی در کشور ایجاد کند و شانس خود در انتخابات ۱۴۰۴ را بیش از پیش با مخاطره مواجه سازد.

با این حال باید منتظر ماند و دید که تصمیم‌سازان دولتی در ماه‌های پیش رو چه تصمیماتی در خصوص مساله سوخت اتخاذ خواهند کرد، تصمیماتی که شاید بر سرنوشت انتخابات ریاست جمهوری آینده اثرات ملموسی داشته باشد، همانطور که تصمیم کنونی یعنی کاهش سهمیه بنزین ۳۰۰۰ تومانی احتمالاً بر سرنوشت انتخابات ۱۱ اسفند بی‌تأثیر نخواهد بود.

گام حفظ بنزین سهمیه‌ای و محدودیت بنزین ۳۰۰۰ تومانی در نظر دارد تا با ایجاد یک نرخ سوم مصرف بنزین بیشتر از سهمیه (مجموع یارانه‌ای و آزاد) را به نرخ گران‌تری به پرمصرف‌ها عرضه کند. براساس شنیده‌های ایلنا، جمع‌بندی دولتی‌ها در فصل بهار به این صورت بود که بنزین نرخ سوم با قیمت هر لیتر ۸۰۰۰ تومان عرضه شود تا پرمصرف‌هایی که بیشتر از سهمیه یارانه و سهمیه آزاد در نظر گرفته شده به‌ازای هر خودرو مصرف دارند، مصرف مازاد خود را به نرخ ۸۰۰۰ تومان تهیه کنند.

گام دوم چه زمانی اجرا خواهد شد؟

علیرغم سپری شدن حدود ۸ الی ۹ ماه (خرداد ۱۴۰۲) از زمان مطرح شدن موضوع تغییر سهمیه بنزین آزاد و عرضه بنزین با نرخ سوم، دولت به تازگی نخستین گام از این طرح یعنی محدودیت مصرف بنزین ۳۰۰۰ تومانی را به اجرا درآورده است، اجرایی که بدون اطلاع‌رسانی قبلی و رسمی از دولت رقم خورد. حال باید دید گذر زمان طی ماه‌های گذشته نظر دولت را نسبت به عرضه بنزین با نرخ سوم دچار تغییر کرده است یا خیر؟ آیا دولت به طور کلی از سه‌نرخ شدن بنزین صرف‌نظر کرده و تلاش خواهد کرد صرفاً با تکیه بر سیاست‌های کنترلی، مصرف بنزین در کشور را مدیریت کند یا اینکه بعد از گذر زمان از اجرای گام نخست و بعد از عادی شدن شرایط، دولت با تأمل به سوی اجرای گام دوم حرکت خواهد کرد؟

اثرات گرانی بنزین بر معیشت مردم و سرمایه اجتماعی

پخش تراکت ، روزنامه ، مجله ، تقویم دیواری و آگهی نامه در تمامی مناطق شهر کرمان

۰۹۱۳۶۵۹۵۳۳۲۸ رضا خانفاری

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ره‌پویان مس آینده‌باک به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۲۰۷۰۷ و به شماره ثبت ۱۹۴۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱,۵۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی با نام عادی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهر بابک (۱۱۶۴۸۹۱)

اگر تبلیغ نکنید فراموش می‌شوید!

بانک مشاغل و کسب و کارها ، تبلیغات آنلاین و معرفی مشتری

کسب کار اول جستجوی اینترنتی باشی ➡ رقابت برای فروش و سهم بیشتر از بازار با تبلیغات اینترنتی، آنلاین و مستمر

www.MahanBrands.com MahanBrands ماهان برندز

شهرداری کرمان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه سه کرمان در نظر دارد «جهت انجام پروژه پیاده رو سازی ضلع جنوبی بلوار با قدرت غربی» به مبلغ برآورد اولیه ۱۲,۶۰۲,۷۸۸,۶۶۹ ریال و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت ۳ ماه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز اینیه از سازمان مدیریت برنامه ریزی می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ از طریق سامانه www.setadiran.ir اقدام نمایند.

بازگشایی پاکتها مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ انجام می شود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری kermancity.ir

مندرج گردیده است. ۱۶۵۱۴۴۶

مدیریت ارتباطات و بین الملل شهرداری کرمان

طرح رایگان
بهینه سازی موتورخانه ها
ثبت نام:
WWW.nigc.ir

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان
روابط عمومی

کرمان موتور | KME

- موتور بنزینی 1499CC مجهز به سیستم توربو شارژ و پاشش مستقیم سوخت (TGDI)
- گیربکس 6 سرعته اتوماتیک دو کلاچه (DCT)
- قابلیت تنظیم تهویه مطبوع الکتریکی به صورت لمسی
- دریچه های تهویه مطبوع برای سرنشینان عقب
- سیستم ورود بدون کلید + استارت دکمه ای
- سانروف پانوراما به همراه برده برقی
- کروزر کنترل
- سیستم پخش MP5 با نمایشگر ۱۲.۸ اینچی + بلوتوث + USB
- حافظه صندلی راننده یا قابلیت تنظیم کودی کمر در ۴ جهت
- اهرم تعویض دنده با عملکرد الکترونیکی
- چراغ های روشنایی در روز Day Light
- کنسول میانی مجهز به سرد کن
- چراغ های جلو و عقب LED
- دوربین ۳۶۰ درجه

KERMAN MOTOR | KME XS | کی ام سی ایکس